

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 137-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferência de fornecimento: **ALDENIR BLEM SABATOVYCH 58924809920**CNPJ: **13.765.022/0001-94**Modalidade: **Pregão nº 45/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para futura contratação de empresa para realização de serviços de tapeçaria residencial e veicular ao município de Catanduvas.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Forração assoalho caminhão (tapete verniz).	8	290,00	2.320,00
2	Forração assoalho motoniveladora (tapete verniz).	4	300,00	1.200,00
3	Forração assoalho escavadeira (tapete verniz).	2	290,00	580,00
4	Forração assoalho ambulância (tapete verniz).	3	630,00	1.890,00
5	Forração assoalho sprinter (tapete verniz).	2	680,00	1.360,00
6	Forração assoalho carro (tapete verniz).	10	370,00	3.700,00
7	Forração assoalho Kombi (tapete verniz).	2	250,00	500,00
8	Assento caminhão banco inteiro (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	8	440,00	3.520,00
9	Reforma assento caminhonete (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	2	390,00	780,00
10	Reforma assento de carros cinco lugares com material de tecido (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	5	490,00	2.450,00
11	Reforma assento de carros cinco lugares com material de corvin (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	5	590,00	2.950,00
12	Reforma assento máquinas.	5	200,00	1.000,00
13	Reforma assento micro ônibus	50	200,00	10.000,00
14	Reforma poltronas ônibus unitário com material tecido	15	200,00	3.000,00
15	Reforma poltronas ônibus unitário com material corvin	15	220,00	3.300,00
16	Reforma assento sprinter	2	200,00	400,00
17	Reforma estofamento kombi	2	1.180,00	2.360,00
18	Reforma cadeiras base fixa 4 pés comum	100	58,00	5.800,00
19	Reforma bancos estofados	10	180,00	1.800,00
20	Reforma assentos bancos ambulância	2	790,00	1.580,00
21	Capa de colchão com material de napa impermeável. (hospital)	10	190,00	1.900,00
22	Capa de colchão para berço com material de napa impermeável (hospital)	10	150,00	1.500,00
23	Capa de carro maca, com material de napa impermeável (hospital)	10	150,00	1.500,00
24	Capa de travesseiro com material de napa impermeável (hospital)	30	60,00	1.800,00
25	Pequenos consertos em bancos (troca de espuma do banco)	15	70,00	1.050,00
26	Pequenos consertos em bancos (troca de espuma do encosto)	15	75,00	1.125,00
27	Pequenos consertos em bancos (troca de zíper)	15	30,00	450,00
28	Pequenos consertos em bancos (conserto banco lateral tecido)	15	40,00	600,00
29	Pequenos consertos em bancos (conserto encosto lateral tecido)	15	40,00	600,00
30	Pequenos consertos em bancos (conserto do banco de carro - Incluindo Solda e reparo na espuma e tecido)	15	150,00	2.250,00
TOTAL				63.265,00

Valor: **R\$ 63.265,00** (sessenta e três mil duzentos e sessenta e cinco).Prazo de Registro: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **14/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório